
Jobi-design,  Teplice nad Metují

Lyžování dětem

Věcné ceny věnovali:

TOP drogerie,  Police nad Metují

BLUE  FLY,  Police nad Metují

REDPOINT, Teplice nad Metují

Sponzoři:

MĚSTO  Police nad Metují – hlavní sponzor Spartaku

KRÁLOVÉHRADECKÝ   KRAJ

Spartak Police nad Metují z.s. - lyžařský oddíl

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Pohárového závodu Královéhradeckého kraje v běhu na lyžích

a veřejného závodu pro žákovské kategorie

KPo Police nad Metují

26. února 2017

                          Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje

na tratích WIKOV SKI Skuhrov n. B. v Deštném v Orl. h.

 - 1 -



Kategorie: Minižákyně 2009 a mladší 500m

POŘADÍ

V KAT.

START.

ČÍSLO
JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS ZTRÁTA

1. 1 Pohlová Matylda 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:17,1 00:00,0

2. 2 Bejšovcová Laura 2009 BKL Machov 02:20,8 00:03,7

3. 6 Mitterwaldová Alice 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:28,0 00:10,9

4. 4 Horká Lucie 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:32,6 00:15,5

5. 3 Klímová Lucie 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:34,2 00:17,1

6. 5 Turečková Marie 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:36,0 00:18,9

7. 7 Meierová Emílie 2009 SPARTAK Police nad Metují 03:04,7 00:47,6

8. 9 Michlová Tereza 2010 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 03:40,1 01:23,0

Kategorie: Minižáci 2009 a mladší 500m

POŘADÍ

V KAT.

START.

ČÍSLO
JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS ZTRÁTA

1. 22 Matoulek Tomáš 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:31,7 00:00,0

2. 23 Scholz Bohumil 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:38,1 00:06,4

3. 26 Havlíček Jakub 2009 LK při ZŠ Dolní Branná 02:40,1 00:08,4

4. 25 Liskovský Václav 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:50,0 00:18,3

5. 24 Mitterwald Petr 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:51,0 00:19,3

6. 27 Hrůša Ondřej 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:53,6 00:21,9

7. 29 Křepela Jiří 2011 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 03:00,1 00:28,4

8. 28 Beran Matěj 2010 SPARTAK Police nad Metují 03:08,8 00:37,1

9. 30 Mečíř Štěpán 2011 SPARTAK Vrchlabí 03:22,1 00:50,4

Kategorie: Nejmladší žákyně 2007 - 2008 1km

POŘADÍ

V KAT.

START.

ČÍSLO
JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS ZTRÁTA

1. 42 Červinková Sára 2007 SPARTAK Vrchlabí 03:34,8 00:00,0

2. 41 Jandurová Lucie 2007 SPARTAK Vrchlabí 03:35,2 00:00,4

3. 44 Smažíková Ivana 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 03:44,3 00:09,5

4. 43 Michlová Adéla 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 03:46,4 00:11,6

5. 50 Teichmanová Michaela 2007 SPARTAK Vrchlabí 03:53,7 00:18,9

6. 45 Jindrová Alžběta 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 03:56,6 00:21,8

7. 47 Bímanová Aneta 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 03:58,8 00:24,0

8. 49 Holíková Veronika 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 03:59,9 00:25,1

9. 48 Pohlová Adéla 2007 SPARTAK Police nad Metují 04:00,4 00:25,6

10. 51 Pekárková Zuzana 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 04:04,6 00:29,8

11. 46 Drhová Eva 2008 SPARTAK Vrchlabí 04:18,5 00:43,7

12. 52 Dostálová Veronika 2008 BKL Machov 04:27,5 00:52,7

13. 54 Kotyková Tereza 2007 LK při ZŠ Dolní Branná 04:45,4 01:10,6

14. 55 Havlíčková Kateřina 2008 LK při ZŠ Dolní Branná 04:47,8 01:13,0

15. 53 Řezníčková Eliška 2007 SPARTAK Police nad Metují 04:53,8 01:19,0

16. 56 Kulichová Barbora 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 04:55,1 01:20,3

Kategorie: Nejmladší žáci 2007 - 2008 1km

POŘADÍ

V KAT.

START.

ČÍSLO
JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS ZTRÁTA

1. 61 Beneš Marek 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 03:44,3 00:00,0

 - 2 -



2. 62 Raszynski Šimon 2007 LK při ZŠ Dolní Branná 03:52,9 00:08,6

3. 63 Mitterwald Patrik 2007 SPARTAK Police nad Metují 04:02,7 00:18,4

4. 66 Nesládek Tomáš 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 04:04,2 00:19,9

5. 64 Hron Vilém 2007 SPARTAK Vrchlabí 04:11,9 00:27,6

6. 72 Čech Kryštof 2007 SPARTAK Police nad Metují 04:19,8 00:35,5

7. 67 Babič Antonín 2007 LK při ZŠ Dolní Branná 04:20,2 00:35,9

7. 71 Křepela Jan 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 04:20,2 00:35,9

9. 73 Stejskal Matěj 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 04:50,5 01:06,2

10. 68 Brát Kryštof 2008 SPARTAK Police nad Metují 05:07,4 01:23,1

11. 69 Jelen Lukáš 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 05:26,2 01:41,9

12. 70 Mejsnar Vojtěch 2008 LK při ZŠ Dolní Branná 06:00,1 02:15,8

Kategorie: Mladší žákyně 2005 - 2006 2km

POŘADÍ

V KAT.

START.

ČÍSLO
JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS ZTRÁTA

1. 95 Ducháčová Ema 2006 BKL Machov 07:15,6 00:00,0

2. 96 Černá Veronika 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 07:20,2 00:04,6

3. 94 Bímanová Eliška 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 07:32,2 00:16,6

4. 98 Peterková Eliška 2005 SPARTAK Vrchlabí 07:41,1 00:25,5

5. 97 Mračková Lucie 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 07:41,3 00:25,7

6. 86 Novotná Tereza 2005 SPARTAK Vrchlabí 07:45,7 00:30,1

7. 92 Tomášková Daniela 2005 SPARTAK Vrchlabí 08:03,2 00:47,6

8. 88 Srnová Barbora 2006 LK při ZŠ Dolní Branná 08:21,3 01:05,7

9. 83 Mečířová Kateřina 2006 SPARTAK Vrchlabí 08:22,2 01:06,6

10. 82 Retková Klára 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 08:22,8 01:07,2

11. 89 Forbelská Lenka 2006 LK při ZŠ Dolní Branná 08:24,1 01:08,5

12. 93 Plecháčová Ilona 2006 LK při ZŠ Dolní Branná 08:26,6 01:11,0

13. 90 Bezušková Leontýna 2005 SPARTAK Police nad Metují 08:33,7 01:18,1

14. 87 Stejskalová Tereza 2006 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 08:44,6 01:29,0

15. 91 Řídilová Klára 2006 LK při ZŠ Dolní Branná 08:48,7 01:33,1

16. 81 Johnová Tereza 2005 SPARTAK Police nad Metují 08:49,4 01:33,8

17. 85 Radoňová Denisa 2006 LK při ZŠ Dolní Branná 10:42,8 03:27,2

18. 84 Pilná Radka 2006 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:05,5 03:49,9

Kategorie: Mladší žáci 2005 - 2006 2km

POŘADÍ

V KAT.

START.

ČÍSLO
JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS ZTRÁTA

1. 125 John Jan 2005 BKL Machov 06:53,9 00:00,0

2. 124 Vašátko Jan 2005 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 07:23,0 00:29,1

3. 123 Bouček Lukáš 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 07:53,3 00:59,4

4. 120 Matoulek Jiří 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 07:54,2 01:00,3

5. 122 Pešina Jan 2006 SPARTAK Police nad Metují 08:01,5 01:07,6

6. 121 Menoušek Matyáš 2006 SPARTAK Vrchlabí 08:11,7 01:17,8

7. 115 Verner Ondřej 2006 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 08:17,8 01:23,9

8. 118 Síč Alexandr 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 08:19,1 01:25,2

9. 119 Stoklasa Ondřej 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 08:21,8 01:27,9

10. 114 Jindra Vojtěch 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 08:28,4 01:34,5

11. 116 Navrátil Štěpán 2006 SPARTAK Police nad Metují 08:34,6 01:40,7

12. 117 Tureček Ondřej 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 08:40,9 01:47,0

13. 112 Jahelka Kryštof 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 09:15,6 02:21,7

Kategorie: Starší žákyně 2003 - 2004 3km

 - 3 -



POŘADÍ

V KAT.

START.

ČÍSLO
JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS ZTRÁTA

1. 151 Leblochová Jana 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 08:58,4 00:00,0

2. 150 Plná Natálie 2004 BKL Machov 09:10,3 00:11,9

3. 149 Kálalová Eliška 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 09:15,4 00:17,0

4. 148 Dvorská Alžběta 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 09:38,2 00:39,8

5. 146 Kubíčková Zuzana 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 09:45,4 00:47,0

6. 144 Smažíková Kateřina 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:08,8 01:10,4

7. 145 Kubečková Vendula 2004 BKL Machov 10:19,7 01:21,3

8. 147 Krákorová Eva 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 10:34,6 01:36,2

9. 141 Dostálová Anna 2004 BKL Machov 11:58,1 02:59,7

Kategorie: Starší žáci 2003 - 2004 3km

POŘADÍ

V KAT.

START.

ČÍSLO
JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS ZTRÁTA

1. 171 Krákora Ondřej 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 08:16,2 00:00,0

2. 173 Škoda Aleš 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 08:27,6 00:11,4

3. 174 Kašpar Dominik 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 08:30,3 00:14,1

4. 172 Stoklasa Štěpán 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 08:41,7 00:25,5

5. 170 Fišer Vojtěch 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 08:43,7 00:27,5

6. 169 Pešina Jakub 2004 SPARTAK Police nad Metují 09:08,4 00:52,2

7. 167 Maidl Šimon 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 09:18,1 01:01,9

8. 161 Liskovský Petr 2004 SPARTAK Police nad Metují 09:25,7 01:09,5

9. 165 Jahelka Adam 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 09:26,4 01:10,2

10. 162 Štolfa Šimon 2003 SPARTAK Police nad Metují 09:28,1 01:11,9

11. 163 Alvarez Josef 2004 SPARTAK Police nad Metují 09:53,6 01:37,4

12. 166 Maidl Štěpán 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10:02,4 01:46,2

13. 164 Retek David 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:51,9 03:35,7

Závod proběhl na kvalitních, rolbou upravených firnových tratích za polojasného počasí o teplotě +2 až +4°C.

Po závodech se našel oranžový nákrčník Aktiv Tilum.

Ředitel závodu: Antonín Pohl
Hlavní rozhodčí: Josef Havlíček

Kontakt na pořadatele: Antonín Pohl, Hvězdecká 13, 549 54  Police nad Metují
telefon 732 165 160, skipolice@seznam.cz

Zpracování výsledků: Jan Pohl

V Deštném dne 26. února 2017

ski.polickej.net

Výsledky závodů pořádaných polickými lyžaři a jejich přáteli naleznete vždy aktuálně na našich stránkách.

 - 4 -



Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 

 - 5 -


